

Tiedote 3.6.2020 klo 21  
Julkaisuvapaa



## Isonkyrön 1700-luvun markkinat järjestetään elokuussa 2021

Isonkyrön 1700-luvun markkinat on valtakunnallisesti merkittävä ja yksi suurimpia käsityöläistaapahtumia Suomessa. Viime vuonna markkinoidemme kävijämäärä oli kolmen päivän aikana ennätysellinen, yhteensä yli 25 000 kävijää. Markkinat ovat kuuluisat ainutlaatuisesta miljööstään ja tunnelmastaan Isonkyrön Vanhan kirkon kupeella. Se on tapahtumana vertaansa vailla. 1700-luvun markkinat on onnistunut kasvattamaan 25 tapahtumavuoden aikana huikean brändin ilmentyessään aitona ja tyylilleen uskollisena tapahtumana, johon huipentuu Suomen kesätapahtumien kirjo.

Tuhansien asiakkaidemme, satojen myyjiemme sekä talkoolaistemme terveyden turvaamiseksi sekä epidemian hillitsemiseksi **Isonkyrön 1700-luvun markkinat viettää historiallisen välivuoden.**

Koronarajoitusten asteittaisen purkamisen aikataulu ei ole suojea Isonkyrön 1700-luvun markkinoiden järjestämiselle 7.-9.8.2020. Emme myöskään voi siirtää suotuisaa loppukesän säätä syksymmälle, joten "parempaa" ajankohtaa ei ole tänä vuonna. Lisäksi tiedossamme ei ole, miten epidemia ja rajoitukset syksyllä kehittyvät.

Suurten, yli 500 hengen yleisötilaisuuksien järjestäminen on valtioneuvoston linjauksella kielletty 31.7.2020 saakka. **Linjausta ei ole lievennetty toukokuun loppuun mennessä.** Aluehallintovirastot (AVI) ovat määräyksellään rajoittaneet tapahtumien osallistujamäärää kuukaudeksi kerrallaan. Jos 500 henkilön rajoitus poistuisi heinäkuun jälkeen, on epätodennäköistä, että suurin sallittu osallistujamäärä nousisi elokuun alussa tuhansiin.

Päätös perua odotettu tapahtuma on erittäin vaikea. Tapahtuman merkitys alueelle, paikallisille järjestöille sekä erityisesti sadoille käsityöläisille on ollut aina merkittävä. Tapahtuman peruminen aiheuttaa taloudellisia menetyksiä etenkin hyväntekeväisyystoimintaan, lasten ja nuorten sekä ikäihmisten harrastustoimintaa järjestäville yhdistyksille. Koronarajoitukset ovat kohdelleet heitä muutenkin jo vahvasti. Tästä syystä päätös on erittäin ikävä.

Mahdollisuuksia tapahtuman järjestämiselle ei myöskään tuo se, että **viranomaisten rajoitukset ja määräykset eivät erittele ulko- tai sisätilatapahtumia. Rajoituksia ei ole myöskään suhteutettu tapahtuma-alueen kokoon.** Vaikka pystyisimme laajentamaan tapahtuma-aluetta huomattavasti, valtioneuvoston linjaukset ja AVI:n määräykset eivät suo edellytyksiä uudella tavalla organisoimille.

Vuoden 2020 tapahtumamme on siirretty elokuulle 2021.

Ensi vuonna markkinat ovat pe-su 13.-15.8.2021.

Toivotamme hyvää kesää ja kiitämme yhteistyöstä,

**Isonkyrön 1700-luvun markkinat ry**  
vuosikokous 3.6.2020

LISÄTIEDOT: puheenjohtaja Helena Tuuri-Tammela 0400 667304

(Tapahtuman järjestäjä pidättää itselleen oikeuden aikataulullisiin muutoksiin)